钦州市教育局职称改革工作领导小组办公室
钦教职改办〔2020〕14号

钦州市教育局职称改革工作领导小组办公室关于转发《关于做好2020年度中小学正高

级教师职称评审工作的通知》的通知

各县（区）教育局，市直各学校：

现将自治区教育厅职称改革工作领导小组办公室印发的《关于做好2020年度中小学正高级教师职称评审工作的通知》（桂教职办〔2020〕14号）转发给你们。要求于2020年10月20日前在网络职称申报评审系统完成个人申报材料提交及单位审核推荐，并逐级呈报钦州市教育局职改办。钦州市教育局职改办拟于10月22日组织正高级职称申报者进行现场说课及面试（具体到时再另行通知）。请遵照执行。
                       钦州市教育局职称改革工作
                        领导小组办公室
2020年9月17日

公开方式：依申请公开
  钦州市教育局职称改革工作领导小组办公室 2020年9月17日印发
PAGE